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خبری »دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید سیداحمد پلارک  را گرامی می دارد

اعلام آمادگی ارتش برای واگذاری 
اماکن خود به برگزاری 

کنکور سراسری
رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش از آمادگی ارتش 
برای واگذاری فضاهای پادگانی و مکان های عمومی برای 

برگزاری کنکور سراسری خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار«، امیر دریادار سیاری در تماس تلفنی 
با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اظهار داشت: بنا بر 
تدبیر فرمانده کل ارتش، همانطور که روز گذشته هم در جلسه 
قرارگاه بهداشت و درمان نیروهای مسلح اعلام کردیم، آمادگی 
فضاهای  سراسری،  کنکور  برگزاری  در  تسهیل  برای  داریم 
پادگانی خود را در سراسر جغرافیای کشور در اختیار وزارت 

علوم قرار دهیم تا از فشردگی جمعیت جلوگیری شود.
ارتش  کرد:  تصریح  ارتش  زیستی  پدافند  قرارگاه  فرمانده 
جمهوری اسلامی ایران در شرایط به وجود آمده و در راستای 
آمادگی  بهداشتی  پروتکل های  مطلوب تر  هرچه  رعایت 
و  مساجد  ورزشگاه ها،  شامل  عمومی  مکان های  واگذاری 

سالن های بزرگ برای برگزاری کنکور سراسری را دارد.
وی افزود: علاوه بر مکان های عمومی، فضای مراکز آموزشی 
آجا به ویژه ۶ دانشگاه ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز با 
درنظر گرفتن دستورالعمل های بهداشتی، آمادگی لازم برای 

برگزاری کنکور سراسری را دارد.

بومرانگ سیدپرویز فتاح!
همراه با اعلام نظر سخنگوي 
در خصوص  نگهبان  شوراي 
قبل  دوره  هاي  رفوزه  پرهيز 
جناب  مجدد،  داوطلبي  از 
بنياد  فعلي  رئیس  فتاح 
»روم به ديوار مستضعفان« 
ظاهر  اسلامي  سيماي  در 
شد و از  املاكي فرمايشات 
كرد كه دست غلامعلي حدادعادل و احمدي نژاد است ولي 
گردنشان كلفت است و پس نمي دهند البته مثل هميشه 
صدا و سيما هم وظيفه تبليغاتي خود را براي جناح خاص به 
عنوان اولين گام تبليغاتي انتخابات ١٤٠٠به خوبي انجام داد 
ولي وزير پاكدست دولت محمود احمدي نژاد سوژه خوبي را 
براي استارت كار و جلب توجه اذهان سياسيون و رسانه ها 

انتخاب نكرده است؛ زيرا:
١. مردم ما كمي فراموشكارند ولي آنقدر شمار مدعيان مقابله با 
فساد كه بعدا خودشان شاه دزد از آب درآمدند زياد شده كه اين 
حربه تبليغاتي اثر برگشتي دارد. به خصوص اينكه گل سرسبد 
همه اين مدعيان رئیس قبلي ايشان و معجزه هزاره سوم 
بوده است كه ابتدا تُرب در باغچه حيات خانه محقر نارمك 

پرورش مي داد ولی... 
2.  شما كه بهترين ساعت و شبكه فراگيرترين رسانه كشور 
را در اختيارت قرار دادند حداقل چهار تا افشاگري دندان گير 
باباجان! تصاحب كرسي  و درست و درمون در مي كردي 
ساختمان پاستور آن هم در شرايطي كه ركورد دزدي ها و 
زده  بالاي پنجاه هزار ميليارد ركورد  فساد بعضي حضرات 
افشاگري خبر2٠٠ ميليارد توماني، يعني خريد يوسف بامتاع 
پيرزن مصري! پيشنهاد مي كنم محل هِشتصد ميليارد دلار 
دربدر و آواره را بشكاف كه معلوم نیست تكه تكه اش در 
كدام حساب خارجي در غربت غم آرميده و منتظر هجرت 

صاحبش است!
ضمنا اگر انتخابات رياست جمهوري ١٤٠٠ مثل مجلس باشد 
اصلا  نگران نباش! از همين حالا پيام تشكر و نطق جشن 
برنده شدن را آماده كن! ولي از من به جنابتان اين پيشگويي 
كه: اصلا روي اينگونه تبليغات حساب نكن كه مثل بومرانگ 

به خودت بر می گردد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: شروع سال تحصیلی از ۱۵ 
شهریور قطعی است.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از مرکز اطلاع رسانی و 
روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، محسن حاجی 
میرزایی اظهار کرد: آموزش کودکان با سنین کم در دست 
معاونان آموزش ابتدایی است و باید بررسی کنیم که آیا 
توانسته ایم در این بخش به پیشرفت و توسعه دست پیدا 
کنیم، باید هدف نهایی ما آموزش ابتدایی با کیفیت باشد 
و از خود بپرسیم آیا با برنامه های خود می توانیم به سمت 

آموزش ابتدایی با کیفیت تر  برویم.
وی گفت: اگر این موضوع را هدف گذاری کنیم مطمئناً می 
توانیم در هر دوره به پیشرفت برسیم و زمینه های خلاقیت 
و ابتکار پدید خواهد آمد و از  همه ظرفیت و توانایی خود 
برای داشتن یک آموزش ابتدایی با کیفیت استفاده کنیم.

عضو کابینه دولت تدبیر و امید با تاکید بر اینکه ارتباط ستاد 
تا صف باید سریع و بدون واسطه باشد و این باید به عنوان 
شاخصی مهم برای سال تحصیلی آینده تلقی شود، تصریح 
کرد: باید بررسی کنیم که آیا می توانیم پیامی را از ستادتا 
سطح معلمان ارسال کرده و از آن ها پاسخ نیز دریافت 
کنیم. در این صورت نیاز داریم در کوتاه ترین زمان این کار 
را در دستور کار قرار دهیم و شبکه شاد توانسته است این 

امکان را برای ما فراهم کند.
حاجی میرزایی تاکید کرد: اصل مهم، شروع سال تحصیلی 

در ۱۵ شهریور است و این موضوع قطعی است و در این 
زمان تعیین شده  همه دانش آموزان باید تحت آموزش 
قرار بگیرند اما کیفیت عرضه خدمات آموزشی می تواند 
به صورت حضوری، نیمه حضوری، تلویزیونی، بسته های 

آموزشی یا شبکه شاد باشد.
وی با تاکید بر اینکه باید تا آغاز سال تحصیلی چندین بار 
مانور تبادل پیام بین استان ها و مدارس صورت گیرد، 
گفت: آموزش و پرورش در دوره کنونی و در بستر فضای 
مجازی به مانند حضور در اتاق شیشه ای است که همگان 
می توانند عملکرد آن را مشاهده و نقدکنند زیرا تدریس 
معلم در منظر همگان قرار گرفته است و هر موضوعی که 
در معرض شفافیت قرار می گیرد، در کنار آسیب هایی که 

وجود دارد می تواند باعث رشد آن می شود.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کار در حوزه ابتدایی 
سقف ندارد و مجال برای خلاقیت آن زیاد است، گفت: 
بسته تحولی خوانا در حوزه ابتدایی بسیار مهم است و باید 
آن را به طور جدی پیگیری کنیم تا توانایی خواندن، نوشتن، 
سخن گفتن، شنیدن و مهارت های پایه دانش آموزان ارتقا 

یابد.
حاجی میرزایی با بیان اینکه در دوره ابتدایی به دنبال 
حافظه محوری نیستیم و همه افراد باید مجال بروز و ظهور 
پیدا کنند، گفت: انجام این کار در دروه ابتدایی بهترین زمان 
آن است و طلایی ترین دوره حضور دانش آموزان در مدرسه، 

حضور در در دوره ابتدایی خواهد بود.
وی با بیان اینکه شکل محتوایی نظارت نسبت به سال های 
قبل متفاوت است، تاکید کرد: هر مدیر نسبت به عملکرد 
درست معاون خود، هر رئیس منطقه نسبت به عملکرد 
درست مدیران خود و هر مدیرکل نسبت به عملکرد درست 

مدیران مناطق و معاونان خود، باید اطمینان پیدا کند.
کرد:  تاکید  پایان  در  امید  و  تدبیر  دولت  کابینه  عضو 
بازماندگان از تحصیل به هر طریق ممکن باید به مدرسه 
بازگردانده شوند و شرایط کرونا نباید فرصتی برای جدایی 

کودکان از آموزش و مدرسه ایجاد کند.

خبر اول

»وزیر آموزش و پرورش« خبر داد:

شروع قطعی سال تحصیلی از ۱۵ شهریور 

کوتاه

طنز مکتوب

290 هزار و 244 نفر از مبتلایان کرونا بهبود یافتند

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
تاکنون ۳۳۳ هزار و ۶۹۹ نفر در کشور به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده و با فوت ۱۸۸ نفر در ۲۴ ساعت 
گذشته، تعداد جان باختگان کرونا در کشور به ۱۸ هزار 
و ۹۸۸ نفر رسیده است و تاکنون 29٠ هزار و 2٤٤ نفر از 
بیماران، بهبود یافته و از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
آمار  آخرین  درباره  گذشهت  روز  لاری  سادات  سیما 
مبتلایان قطعی به ویروس کرونا و موارد فوت ناشی 
از ابتلا به این ویروس در کشور بیان کرد: تا دیروز و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۵۱۰ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یکهزار 
و ۸۹ نفر از آن ها بستری شدند. با این حساب، مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به ۳۳۳ هزار و ۶۹۹ نفر رسید.
وی ادامه داد: متاسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۸۸ 
بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 

باختگان این بیماری به ۱۸ هزار و ۹۸۸ نفر رسید.
معاون وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه تاکنون ۲۹۰ هزار 
و ۲۴۴ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها 
ترخیص شده اند. همچنین ۳۹۴۰ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت 

قرار دارند.
و ۲۲۵  هزار  و ۷۶۳  میلیون  دو  تاکنون  افزود:  لاری 

آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.
وی بیان کرد: استان های مازندران، تهران، قم، گلستان، 
خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، 
کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان 
در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان های فارس، 
ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، 
بوشهر، همدان، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویر 

احمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت درباره وضعیت کرونا در استان 
اصفهان اظهار کرد: این استان در ابتدای شیوع بیماری در 
کشور خیز بسیار شدیدی را در موارد ابتلا و بستری تجربه 
کرد و از فروردین ماه موارد ابتلا و بستری در این استان 
کاهش یافت و در هفته اول خرداد ماه به کمترین میزان 
خود از زمان شیوع بیماری رسید. با وجود توصیه های 
بهداشتی از نیمه خرداد ماه، نمودار ابتلا و بستری در 
این استان دوباره روند صعودی گرفت و شاهد رشد ۲۵ 
درصدی موارد ابتلا و بستری در استان اصفهان ظرف 

شش هفته گذشته هستیم.

وی افزود: اگرچه به نظر می رسد توجه بیشتر به رعایت 
پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک موجب شده 
که شیب صعودی موارد ابتلا و بستری به دلیل بیماری تا 
حدی مهار شود،  اما رعایت بیشتر پروتکل های بهداشتی 

در این استان ضروری است.
لاری گفت: در حال حاضر ۱۱ شهرستان این استان در 
وضعیت قرمز و ۵ شهرستان در وضعیت هشدار قرار 
دارند. در شهرستان های پرجمعیت و پرتردد مثل اصفهان، 
خمینی شهر، نجف آباد، شهرضا، لنجان، فلاورجان، مبارکه 
و شاهین شهر وضعیت بیماری حساس تر و شکننده تر 

است.
وی ادامه داد: در هفته گذشته تعداد ۱۳۵ مورد از اماکن 
عمومی و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی این استان به 
دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی به مراجع قضایی 
معرفی شده و ۵۴ مورد از این اماکن طی هفته گذشته 

پلمب شده اند.
لاری گفت: میزان استفاده از ماسک توسط عموم مردم 
۷۸ درصد، توسط متصدیان اصناف ۶۵ درصد، استفاده 
از ماسک در وسایل حمل و نقل عمومی ۷۰ درصد و 
شده  گزارش  درصد  از ۹۰  بیش  اداره ها  و  بانک ها  در 
است. امیدواریم با رعایت بیشتر پروتکل های بهداشتی 
و استفاده جدی از ماسک، ضمن توقف روند صعودی، 
شاهد کاهش موارد ابتلا و بستری به کرونا در این استان 

باشیم.
وی بیان کرد: وجود ویروس کرونا با وجود تمام نا امنی 
و اختلالی که در زندگی بشر ایجاد کرده، فرصتی برای 
یادگیری و افزایش تاب آوری و تلاش در جهت ساختن 
جامعه سالم است. امیدواریم با تقویت عزم و اراده خود 
در رعایت پروتکل های سه گانه بهداشتی شامل فاصله 
گذاری فیزیکی، شستن مداوم دست ها و استفاده از 
ماسک، شاهد کاهش موارد ابتلا و بستری به بیماری 

در کشور باشیم.

کرونا در ایران

سعید  شفیعیان

 نویسنده
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برترین های جشنواره مطبوعات البرز معرفی شدنداجتماعی
نفرات برتر چهارمین جشنواره مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری استان البرز روز چهارشنبه در آیین اختتامیه 
این جشنواره معرفی شدند. به زودی و در شماره روز »شنبه« تحلیلی مفصل از آئین اختتامیه چهارمین جشنواره 

مطبوعات استان البرز ارائه خواهیم داد.

پیام معاون وزیر کار به مناسبت روز ملی 
تشکل های مردمی؛

صادقی فر: سازمان های مردم نهاد 
حلقه اتصال جامعه با دولت هستند 
معاون فرهنگی اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در پیامی روز ملی تشکل ها و مشارکت های اجتماعی را 

تبریک گفت.
ابراهیم صادقی فر در این پیام آورده است:

مشارکت، فرایند سهیم شدن در طرح مسایل، تصمیم ها و 
اجرای مفاهمه آمیز برنامه هاست.

بی تردید جامعه توسعه یافته، محصول مشارکت آگاهانه، 
هدفمند و مطالبه گر مردمان آن در عرصه های مختلف 
اجتماعی است. تشکل ها و سازمان های مردم نهاد به عنوان 
حلقه مستحکم تعامل دولت با جامعه مدنی، می توانند 
ترجمان نیازها و مطالبات و مسایل و مشکلات مردم و در 
عین حال نقطه پیوند و اتصال و اجماع مسئولان و مردم 
باشند به گونه ای که ضمن بسط گفتگوهای اجتماعی، 
زمینه احصاء و اجرای راهکارها و بسترسازی اجرای مشارکتی 
و تفاهم آمیز برنامه ها را فراهم آورده و با تکیه بر سرمایه 
اجتماعی برآمده از اعتمادها، شور و نشاط و انگیزه مضاعفی را 

برای توسعه پایدار کشور بیافریند.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان اجتماعی ترین 
نهاد حاکمیتی، یقینا در عرصه های مسئولیت پذیری های 
و  گفت وگو  تقویت  خیرجمعی،  سازی  نهادینه  اجتماعی، 
مهارت های مشارکتی در بین ذینفعان، بویژه حسب اقدامات 
متعددی که در شرایط بحرانی، سامان داده است نظیر اقدامات 
معطوف به سیل و زلزله و اخیرا مدیریت تبعات فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی شیوع فزآینده کروناویروس و حمایت 
بیکار شده،  نیروی کار  از کسب و کارهای آسیب دیده و 
توزیع اقلام و مایحتاج بهداشتی در بین بنگاه های اقتصادی 
وحفظ و ارتقاء سلامتی نیروی کار، یک دستگاه پیشرو و 
پیشگام محسوب می شود که چارچوب منسجمی را برای 
ادغام ایده ها و افکار و عملکرد کنشگران اجتماعی پدید آورده 
است و امیدواریم در چارچوب خط مشی های جناب آقای 
شریعتمداری، وزیر محترم، با تجمیع و بارش افکار و اراده 
های کنشگران متعهد و مسئولیت پذیر، گام های موثرتری 
را در جهت ایفای ماموریت ها و مسئولیت ها و اثربخشی 

خدمات بردارد.
اینجانب ضمن گرامیداشت و تبریک این روز به همه فعالان 
اجتماعی، تشکل ها و سمن ها، خیرین نیک اندیش و 
همچنین فعالان این عرصه در خانواده بزرگ وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی، با این اعتقاد که مشارکت مردم و مسئولیت 
پذیری، پیش شرط بهبود کیفیت زندگی و اعمال حکمروایی 
مطلوب است، از تلاش های خالصانه همه این عزیزان در 
توانمندسازی جامعه و کاهش آسیب ها و ایجاد شور و نشاط 

و امید اجتماعی قدردانی می کنم.

استاندار البرز گفت: دولت حمایت های لازم را از واحدهای 
تولیدی به ویژه تولیدکنندگان مواد بهداشتی و ضدعفوی 
برای توسعه هرچه بیشتر و پایداری آن ها دراین استان دارد.
به گزارش »دنیای هوادار«، عزیزاله شهبازی روز گذشته در 
بازدید از بزرگترین کارخانه تولید ماسک خاورمیانه دراشتهارد 
افزود:  بزرگترین کارخانه ماسک خاورمیانه با ظرفیت تولید 
روزانه ۴ میلیون عدد ماسک در شهرک صنعتی اشتهارد 

فعالیت گسترده ای دارد.
وی با اشاره به اینکه ماسک در شرایط فعلی از ضروریات 
نظام سلامت کشور است، ادامه داد:  البرز این ویژگی را دارد 
که به هاب کشور در تولیدات دارویی و تجهیزات پزشکی 

باشد.
شهبازی افزود: اعتباری بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان برای ارتقا 

این واحد مصوب شده و بزودی ابلاغ خواهد شد.
وی عنوان کرد: تولیدات این واحد آماده ارائه به بازار و بویژه 

بخش بهداشت و درمان کشور است.

تامین زمین ساخت ۶ مدرسه استثنایی 

استاندار البرز برای تحقق سهم استان درقالب برنامه های 
سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور برای تامین زمین 
ساخت ۶ مدرسه استثنایی و ۵۰ درصد هزینه ایاب و ذهاب 

دانش آموزان استثنایی در البرز اعلام آمادگی کرد.
وی با بیان اینکه سالانه به طور متوسط ۱۲ هزار دانش آموز 
به سیستم آموزش و پرورش البرز به دلیل مهاجرت پذیری 
اضافه می شود، خاطرنشان کرد: سرانه فضای آموزشی دراین 
استان از  ۳.۲۸ مترمربع به ۳.۴۸ درصد برای هرنفر رسید که 

این تحول بسیار بزرگی محسوب می شود.
وی بیان داشت: برای ارتقا زیرساخت های آموزشی دراستان 
البرز تلاش های گسترده ای چون استفاده از ظرفیت بزرگ 

خیرین وجلب مشارکت آن ها صورت گرفت.
افزون  روز  رشد  شد:  یادآور  البرز  در  دولت  عالی  نماینده 

جمعیت و به ویژه افزایش چشمگیر مهاجرت در البرز سبب 
شده که تامین زیرساخت ها از این چرخه جا بماند ولی ما 
همچنان با جلب نگاه ملی و توجه خیرین درصدد ایجاد 

بسترهای لازم هستیم.
استاندار البرز اضافه کرد: استان البرز حدود ۴ هزار دانش 
آموز با نیازهای ویژه دارد که برای تامین زمین ۶ مدرسه 
استثنایی و تقبل ۵۰ درصد هزینه ایاب و ذهاب دانش 

آموزان استثنایی اعلام امادگی می کنیم.

افزایش سالانه ۴۰ هزار مشترک به جمعیت مشترکان 
گاز استان

استاندار البرز گفت: این استان اکنون بیش از ۹۰۰ هزار 
مشترک گاز دارد و سالیانه بیش از ۴۰ هزار مشترک نیز 

به این جمعیت اضافه می شود.
عزیزاله شهبازی روز گذشته در بازدید از روند اجرای پروژه 

احداث خط انتقال گاز ۳۶ اینچ بویین زهرا به کرج 
افزود:  ابر پروژه انتقال گاز بوئین زهرا به کرج 
تامین گاز البرز را تا ۵۰ سال آینده تامین می 

کند.
وی با اشاره به اینکه در زمان اوج مصرف، 

گاز در البرز ناپایدار بود، افزود: از این رو برخی 
شدند  می  مواجه  مشکل  با  مشترکان 

بویین  گاز  انتقال  خط  داد:   ادامه 
زهرا به کرج برای رفع این مشکل 
مورد مطالعه قرار گرفت و پس از 

تصویب به سرعت اجرا شد.
استانی  البرز،  گفت:  شهبازی 
مولد، پرجمعیت و مهاجرپذیر 
است بنابراین برای پایدار کردن 
استان  گاز  های  زیرساخت 
مکاتبات و ملاقات های فراوانی 

صورت گرفت.
وی افزود: در نیمه دوم سال ۹۸ بلافاصله کار شروع شد و 
موانع راه برطرف شد که این پروژه می تواند برای ۵۰ سال 
آینده تامین گاز البرز در حوزه صنعت، کشاورزی و خانگی 

را تضمین می کند.
است  کیلومتر  این خط حدود ۶۵  البرز گفت:  استاندار 
که یک کیلومتر از فاز اول آن در محدوده البرز امسال به 
سرانجام می رسد و ۲۲ کیلومتر نیز در فاز دوم قرار دارد و در 

نیمه اول سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد.
وی افزود: این پروژه تمام شهرک های صنعتی البرز را در بر 
می گیرد و به لحاظ گاز در تولید و صنعت با مشکلی مواجه 
نخواهیم بود. شهبازی اضافه کرد: در دولت تدبیر و امید 
شهرستان اشتهارد در زمره شهرستان های محروم کشور قرار 
گرفت و در این زمینه از امتیازات ویژه ای برخوردار شد که 
از سوی دیگر با مصوبه هیات دولت و نظر ویژه رئیس 
جمهوری، تمام شهرک های صنعتی اشتهارد از شعاع 
۱۲۰ کیلومتری خارج شدند و به واسطه این امر از 

معافیت های مالیاتی برخوردار شدند.
استاندار البرز افزود: کشت های گلخانه ای البرز می 
توانند از امکان مهم گاز برخوردار شوند و حتی اگر 
در تامین برق با مشکل مواجه شدیم، واحدهای 
تولیدی از طریق گاز نیاز های خود را 

برطرف کنند.
وی گفت: پروژه انتقال گاز بویین 
زهرا به کرج یک ابر پروژه است 
به فعالیت  که در گمنامی 
دهدکه  می  ادامه  خود 
دهه  در  است  امید 
پروژه  این  امسال  فجر 
عالی  مقامات  حضور  با 

دولت به بهره برداری برسد.

»البرز« چه خبر؟

»استاندار البرز«:

دولت حمایت های لازم را از واحدهای تولیدی البرز دارد 
تامین زمین ساخت ۶ مدرسه استثنایی 

کار و کارگر

»امام جمعه فردیس« خبر داد:

موفقیت طرح  کمک  های مومنانه 

حجت الاسلام ایمانی در دیدار با برادران احمدی از 
خیرین شهر فردیس، از زحمات دستگاه های مختلف 
و مردم در اجرای طرح مواسات به فرمان مقام معظم 

رهبری و کمک های مومنانه تقدیر کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، امام جمعه فردیس با اشاره 
به موفقیت طرح مواسات و کمک های مومنانه به 

فرمان مقام معظم رهبری گفت: این طرح با حضور 
حداکثری مردم به تیری در چشم دشمنان تبدیل شد.
وی افزود: با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری 
سراسر  در  مومنانه  های  کمک  طرح  برپایی  جهت 
کشور، نیازهای معیشتی نیازمندان در سطح وسیع 

مورد توجه خیرین قرار گرفت.

پدر معنوی شهر فردیس با اشاره به شرایط موجود و 
مشکلات ناشی از بیماری منحوس کرونا، افزود: در 
شرایط نیازهای معیشتی مردم  بیش از پیش نمایان 

شده است.
وی در ادامه به فقر مقطعی که شرایط اقتصادی سبب 
آن شده اظهار کرد: ایام مختلفی در طول سال را می 
نیازمندان کمک  به  تا  توان فرصت مقتنمی شمرد 

نمود.
ایمانی در ادامه به کمک های بسیار مردمی در سنوات 
گذشته اشاره کرد و افزود: معتقدم هرکس در حد توان 
خود می تواند در طرح کمک های مومنانه و یاری 

رسانی به نیازمندان شرکت نماید.
امام جمعه فردیس در ادامه به زحمات بسیج و ادارات 
مختلف در بخش اجرایی این طرح اشاره کرد و بیان 
در طرح کمک های  نیت  به خلوص  توجه  داشت: 
مومنانه و رساندن اقلام به نیازمندان واقعی از جمله 

اقدامات قابل توجه در این عرصه است.
با تجمیع کمک ها  امیدواریم  افزود:  پایان  در  وی 
و یکپارچه شدن خیرین، اقدامات شایسته ای برای 

نیازمندان صورت پذیرد.
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بدینوسیله به آقایان و خانمها )سلمان و سعید و امیدرضا و فهیمه و دوسی و ویجنتی و مسلم و فرشته همگی خسروپور 
و مهری رجبی( همگی به نشانی: کرج - بلوار ارم - مهرشهر-خیابان پاکدل پلاک ۴ بدهکاران پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۰۴۴۰ 
ابلاغ میشود : خودرو به شماره انتظامی ایران ۳۸ - ۷۶۹ ج ۶۷ متعلق بشما طبق نظریه مورخ 99/٤/٠١ کارشناس رسمی 
دادگستری به مبلغ 9١٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال ارزیابی گردید که نظریه کارشناس مذکور جهت ابلاغ به نشانی سند ارسال که مورد 
شناسائی واقع نگردید و چون بستانکار درخواست ابلاغ از طريق نشر آگهی را نموده است لذا مراتب به شرح فوق یک نوبت 
بشما ابلاغ میگردد تا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک فوق معترض میباشید میتوانید اعتراض خود را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ انتشار این آگهی با ضمیمه سه فقره فیش بانکی دستمزد کارشناس به مبلغ 7/٠٠٠/٠٠٠ ریال تودیعی بحساب 
شماره ۰۱۰۳۱۳۴۸۰۰۰۰۱ بنام کانون کارشناسان دادگستری به دفتر اداره ثبت شهریار به نشانی شهریار - اداره ثبت اسناد و 
املاک واقع در شهرک اداری تسلیم نمائید .ضمنا به اعتراض خارج از موعد و یا فاقد فیش دستمزد کارشناس تجدید 

نظر ترتیب اثر داده نخواهد شد. 99/357ف
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهریار - بشير نعیم زاده

آگهی تغییرات شرکت ارکان گستر پدیده شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 299٠٤ و شناسه ملی 
١٤٠٠3863336 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١399/3/2٠ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای حسن رحیمی 
5529٤7٤756 مدیرعامل )خارج از شرکاء( - آقای بیژن اسور 325١69٤39١ رئیس هیئت مدیره - آقای مسعود بناری 
2٠62926227 نایب رئیس هیئت مدیره - شرکت شهرساز شایگان ١٠86١9٤١٤١١ عضو هیئت مدیره )با نمایندگی بهزاد 
ریزوندی به کد ملی 32٤٠279١٠١( انتخاب شدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، 

برات، قراردادها، عقود اسلامی و مکاتبات اداری منفرداً با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد. )9٤١6٤6(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز -  اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت صنعتی نگین گاز ماهدشت شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 9١93 و شناسه ملی 
١٠١٠٠385726 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠٤/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
١-آقای مجید عسگری فرد به شماره ملی٠32٤٠68٠3٤ با پرداخت مبلغ 5٠٠/٠٠٠ ریال به صندوق شرکت به شرکت 
وارد و در ردیف شرکاء قرار گرفت 2-آقای سعید عسگری به شماره ملی٠3١٠2٠9528 با پرداخت مبلغ 25٠/٠٠٠ ریال به 
صندوق به شرکت وارد و در ردیف شرکاء قرار گرفت 3-آقای علیرضا عسگری به شماره ملی٠3١575633٠ با پرداخت 
مبلغ 25٠/٠٠٠ ریال به صندوق به شرکت وارد و در ردیف شرکاء قرار گرفت سرمایه شرکت از مبلغ ١/٠٠٠/٠٠٠ ریال به 
2/٠٠٠/٠٠٠ ریال افزایش یافت. در نتیجه ماده مربوطه دراساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید اسامی شرکا پس از 
افزایش ١ـ خانم زیور باقری دارای ٤5٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه 2ـ آقای صابر سلیمی خواه دارای 5٠٠/٠٠٠ ریال سهم 
الشرکه 3-آقای زین العابدین سلیمی خواه دارای 5٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه ٤ـ آقای مجید عسگری فرد دارای 5٠٠/٠٠٠ 
ریال سهم الشرکه 5ـ آقای سعید عسگری فرد دارای 25٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه 6ـ آقای علیرضا عسگری فرد دارای 

25٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه )9٤١6٤7(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت چکاد هستی ماندگار البرز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 3١٤٤9 و شناسه ملی 
١٤٠٠636٤8١9 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ١399/٠٤/١١ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ١- آقای آرمان گودرز به شماره ملی ٤٠7285355٠ به سمت رئیس هیات مدیره --خانم مینا راسخ نیا به شماره ملی 

٠323586627 به سمت مدیرعامل برای مدت نامحدود انتخاب شدند.  )9٤١6٤8(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت تحلیل گران ارقام کرج شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ١٤59١ و شناسه ملی 
١٠98٠25١58٠ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠5/٠2 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل 
شرکت از )آدرس قبلی ( البرز کرج چهار راه هفت تیر بلوار بلال حبشی بن بست نادری ساختمان کریستال پلاک ١27 
طبقه سوم به )آدرس جدید(:استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله گلشهر ویلای شرقی ، 
خیابان )ابوریحان( ، بلوار سرداران شرقی ، پلاک ١٠ ، ساختمان اداری تجاری پرشین ، طبقه سوم ، واحد ١5 با کد پستی 

3١33639329 انتقال یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح می گردد. )9٤١6٤9(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت پارسا مکان شوشتر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 2٠228 و شناسه ملی ١٠١9٠٠١8١53 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠5/١١ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ١ - شرکت مذکور در تاریخ 
فوق منحل اعلام گردید 2- آقای غلامرضا بهداروندیانی به شماره ملی ١88٠522١١١ به سمت مدیر تصفیه تعیین شد 
3- نشانی محل تصفیه، تهران، خیابان دکتر شریعتی، بالاتر از میرداماد، مقابل ایستگاه متروی شریعتی، برج مینا، طبقه 

دهم - واحد شش- کدپستی ١9٤88٤9١88 می باشد. )9٤١65٠(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات موسسه آموزشی علمی غیرانتفاعی ندای رشد موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ١76 و شناسه ملی 
١٠١٠٠٠33٤2٠ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١399/٠٤/١5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف(آقای محمدروشناس 
باکدملی 237١8٠7٤6١به سمت مدیرعامل وعضوهیئت مدیره وخانم فتانه زارعی باکدملی ٠٠٤39٤5٠٤١به سمت نائب رئیس 
هیئت مدیره وعضوهیئت مدیره وآقای عباس شیخ علیا لواسانی باکدملی ٠٠565١27٠8به سمت عضوهیئت مدیره وخانم 
زهرا سقایی باکدملی ٠٠6١8٤٤3٤9به سمت رئیس هیئت مدیره وعضوهیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. ب(
کلیه اوراق واسناد بهاداروتعهدآورموسسه از قبیل چک،سفته،بروات وقراردادها وعقوداسلامی واوراق عادی واداری با امضاء 
آقای محمدروشناس )سمت مدیرعامل وعضوهیئت مدیره(وخانم زهرا سقایی )رئیس هیئت مدیره وعضوهیئت مدیره(
متفقا«همراه بامهرموسسه معتبر می باشد. ج(آدرس موسسه از نشانی قبلی به آدرس استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش 
مرکزی ، شهر کرج، محله مطهری ، خیابان ابوذر ، بلوار ملاصدرا ، پلاک 68 ، طبقه همکف کدپستی:3١٤99١6٤67 انتقال 

یافت وماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.  )9٤١653(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت صنایع غذایی نگین شانا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ١8٠٠5 و شناسه ملی ١٤٠٠٠٠7١327 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠5/١5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم مریم قند چی با کد 
ملی ١377٤23395 با پرداخت مبلغ 5٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت. -آقای حسین بیگ محمد 
زاده با کد ملی ٠٠5787879١ با پرداخت مبلغ 95٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال سرمایه خود را به 8٤/9٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال افزایش داد - سرمایه 
شرکت به مبلغ 85/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد. -تعداد اعضای هیئت مدیره به 
3 نفر افزایش یافت.و ماده مربوطه اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید - لیست شرکای آقای حسین بیگ محمد زاده دارای 
8٤/9٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه 2- خانم قدرت السادات حسینی دارای 5٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه 3- خانم مریم قند 

چی دارای 5٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه.  )9٤١65٤(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت آفاق بذرافشان سپنتا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 3١7٠٤ و شناسه ملی ١٤٠٠6٤6١35٤ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١397/٠5/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد 
ثبتی کرج به آدرس جدید: استان البرز - شهرستان کرج - بخش مرکزی - شهر کرج-محله اسلام آباد-کوچه شهید علی 
اوسط غلاملو-بلوار دکتر شریعتی)2٠متری(-پلاک ١3١٠-طبقه همکف-کد پستی 3١5٤7٤6586 تغییر یافت و ماده مربوطه 

به شرح فوق اصلاح گردید.  )9٤١65١(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات موسسه آموزشی علمی غیرانتفاعی ندای رشد موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ١76 و شناسه ملی 
١٠١٠٠٠33٤2٠ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ١399/٠٤/١5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : الف(آقای 
محمدروشناس باکدملی 237١8٠7٤6١وخانم فتانه زارعی باکدملی ٠٠٤39٤5٠٤١ وآقای عباس شیخ علیا لواسانی باکدملی 
٠٠565١27٠8 وخانم زهرا سقایی باکدملی ٠٠6١8٤٤3٤9برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. ب(آقای فرامرز ظهیری 
باکدملی ٤8985٤٠55٤ به سمت بازرس اصلی وآقای مرتضی نعمتی فرزند محمدحسین باکدملی 3932527879 به 

سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.  )9٤١652(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آقای عباسعلی عالی خانی برابر وکالت شماره ۱۰۵۵۴۵ مورخ ١398/2/2٤ دفتر ۲۹ کرج از طرف مالک آقای بهرام اژدر 
ممقانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان 
مسکونی واقع در طبقه چهارم قطعه چهارم تفکیکی بمساحت 35٤/33 مترمربع بشماره پلاک ۱۹۴۸۴ فرعی از ۱۶۱ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۰۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت 
۹۸۶۵۷۷صفحه ۳۷۰ دفتر ۳۵۱۹ بنام متقاضی ثبت و سند بشماره چاپی ۶۵۱۶۷۳ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت 
بعلت سهل انگاری و جابجایی مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر 
اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم 

خواهد شد.   99/369ف
عباسعلی شوش پاشا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

آقای آرش نجفی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 5923/5٤ متر مربع قطعه ۲۰۸ تفکیکی به شماره ۸۰۳ فرعی از ۱۷۰ اصلی جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج به 
شماره چاپی ۱۹۱۳۵۳ مورد ثبت صفحه ۲۲۹ املاک ۱۷۶ به نام مشار اليه سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند 
رهنی شماره ۴۶۵۱ مورخ ١39١/9/١2 دفتر ۱۵۹۹ تهران در رهن شرکت تعاونی اعتبار صالحیان خراسان قرار گرفته است مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالكيت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرراعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 

نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.  99/37١ف
محمد شکری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج از طرف حسین رضا نوری شاد

آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱ آئین نامه اجرای اسناد رسمی آگهی تغییرات
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آگهی

آگهی تغییرات شرکت نیک بینش کارن شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 26385 و شناسه ملی 
١٤٠٠3١8٠5٤7 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١398/١١/٠6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ١- آقای 
حسین جهانشاهلو با کد ملی ٠٠١372٠١٠٤سرمایه خود را از 6/٠٠٠/٠٠٠ ریال به ١/6٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه از 
طریق افزایش سرمایه صندوق شرکت افزایش داد 2- خانم مهین هاشمی با کد ملی 53889٠٤2٤5 سرمایه خود را از 
٤/٠٠٠/٠٠٠ ریال به ٤٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال سهم الشرکه از طریق افزایش سرمایه صندوق شرکت افزایش داددر نتیجه سرمایه 
شرکت از مبلغ ١٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال به مبلغ 2/٠٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اصلاح شد . / 3 - محل 
شرکت به استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله شهرک امام رضا ، بلوار تربیت مربی ، بلوار 
تعاون ، پلاک ٠ ، پاساژ مرکزخرید پارسیان ، بلوک بی ، طبقه دوم ، واحد 93 3 کد پستی 3١٤97١9١٤١ منتقل گردید و 
ماده اساسنامه اصلاح شد . ٤ - به موضوع فعالیت شرکت : مطالعه و برنامه ریزی راهبردی و بازنگری ساختار سازمانی 
و اجرای برنامه های استراتژیک راهبردی از طریق بکارگیری سیستم های نوین ، پیاده سازی سیستم های مدیریتی 
، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر کشور ، برگزاری ، برپایی سمینارها و همایش ها و کنفرانس های 
تخصصی و عمومی ، شرکت در مناقصات ، مزایدات ، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی برای شرکت از کلیه بانک 
ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی ، بازرسی فنی مخازن تحت فشار و بازرسی فنی دیگ های بخار 
و آب داغ و بازرسی آسانسور برقی و بازرسی جوش و انجام آزمون های غیر مخرب در سازه های فلزی ساختمانی و 
صنعتی و بازرسی جرثقیل های سقفی ، موبایل ، برجی و لیفتراک و بازرسی سیستم های ارت و همبندی ارت، ایمنی 
و حفاظت فنی برق ، ایمنی و حفاظت فنی دیگ های بخار و ظروف تحت فشار ، ایمنی و حفاظت فنی بالابرها، 
جرثقیل ها ، پله های برقی و آسانسورهای صنعتی ، ایمنی معدن ، ایمنی ساختمان ، بررسی و اندازه گیری عوامل 
زیان آور فیزیکی ، بررسی و اندازه گیری عوامل زیان آور شیمیایی الحاق گردید در نتیجه ماده 2 اساسنامه شرکت 

بشرح فوق اصلاح گردید .  )9٤١655(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مهندسی کامل صنعت تهران شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 8٠7١ و شناسه ملی 
١٠١٠٠352٤5١ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠5/٠6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - به موضوع 
شرکت تولید تخصصی رولیک و غلطک نوار نقاله صنعتی مورد نیاز صنایع مختلف از جمله معادن و صنایع فولادی 
وصنایع سیمان وکارخانجات مختلف و ایجاد آزمایشگاه تخصصی و ارائه خدمات جهت انواع تست رولیک و غلطک 
نوارنقاله ( پس از اخذ مجوزهای لازم الحاق در نتیجه به ابتدای ماده2 اساسنامه شرکت بشرح فوق اصلاح گردید. )9٤١66٠( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مهندسی بتن آزمایش کرج شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 837٤ و شناسه ملی 
١٠١٠٠36١٤55 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠5/٠6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل 
شرکت از : استان البرز، شهرستان کرج ، بخش مرکزی، شهرکرج ، محله رجایی شهر ، ماقبل کوچه نسترن ، بلوار 
انقلاب،پلاک 8 ،طبقه همکف باکدپستی 3١٤67١8١57 و تلفن 3٤٤٠2١2٤ -٠26 به : استان البرز ، شهرستان کرج ، 
بخش مرکزی ، شهر کرج، محله رجایی شهرفاز3 بلوک 3 ، کوچه )ترکاشوند( ، بلوار انقلاب اسلامی ، پلاک 2١ ، طبقه 
همکف با کدپستی 3١٤68١577١ و تلفن 3٤٤35556 -٠26 انتقال یافت . در نتیجه ماده 3 اساسنامه بشرح فوق 

اصلاح می گردد. )9٤١67١( 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مسکن مهر شماره هفت شهرستان ساوجبلاغ شرکت تعاونی به شماره ثبت ١663 و شناسه 
ملی ١٠98٠296٤٠٠ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١398/١2/٠5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
آدرس تعاونی از آدرس قبلی به شهرجدید هشتگرد،محله فاز 7 ، معبر قبل آخر، خیابان میعاد،معبر آخر، خیابان ظفر، 
بلوک c١ ، قطعه 77b3، طبقه اول واحد ١ به کد پستی 336١353٤٠٤ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید. )9٤١672(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز- مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ

آگهی تغییرات شرکت افق سبز تردد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ١٤32٠ و شناسه ملی ١٠١٠٠5369٤٠ به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١398/٠3/٠8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - به موضوع شرکت تولید 
رنگ وپوشش های صنعتی و ساختمانی و ترافیکی، صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی ، حق العمل کاری، 
ترخیص کاری پس از اخذ مجوزهای لازم الحاق گردید و ماده مربوطه اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. )9٤١673(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت عایق بام باستان شرکت تعاونی به شماره ثبت ١١67 و شناسه ملی ١٠١٠٠5١٤823 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١399/٠5/٠١ برابر نامه ١377مورخ ١399/٠5/٠8 اداره تعاون اشتهاردتصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : شعبه شرکت در شهر تهران به آدرس: استان تهران، منطقه ١9 پستی تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، 
شهر تهران، محله امانیه، خیابان نلسون ماندلا ، خیابان تندیس، پلاک ١٤9، ساختان پارمیس، طبقه سوم، واحد ١٠ به 
کد پستی ١9١56١3٤58 ، واحد ١١ به کد پستی: ١9١56١3٤73 ، واحد ١2 به کد پستی : ١9١56١3٤7٤و واحد ١3 به 
کدپستی: ١9١56١3٤75 تعیین و آقای محمد حسین جودکی به شماره ملی ٠٠8١7٠6٠65 فرزند رضا متولد ١١/٠7/١366 

به سمت مدیر شعبه تعیین شدند. )9٤١67٤(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز -مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی المثنی شرکت شید مهر کوثر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ١96٠١ و شناسه ملی ١٠١9٠٠١2٤6٤ به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١398/١٠/٠5 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آگهی تاسیس شرکت شید مهر کوثر 
با مسئولیت محدود. شرکت فوق در تاریخ ١389/٠5/٠2 تحت شماره ١96٠١ و شناسه ملی ١٠١9٠٠١2٤6٤ در این اداره 
به ثبت رسیده و در تاریخ ١389/٠5/٠2 از لحاظ امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه شرکتنامه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی آگهی می شود. ١ -موضوع شرکت: خدمات قابل واگذاری به بخش خصوصی 
شامل: پیمانکاری وخدمات مخابرات (طراحی، نصب و راه اندازی و نگهداری سیستمهای مخابراتی پرظرفیت و کم 
ظرفیت (بی تی اس(( شبکه کابل هوایی وامور اداری مخابرات برق شامل : تاسیسات، سیستمهای حفاظتی و هشدار 
دهنده انتقال نیرو اعم از شبکه های انتقال برق و سیستمهای کنترل برق ، عمران شامل پل سازی- راه سازی- طراحی 
ساختمان-امور عمرانی شهرداری و فعالیت های بازرگانی صادرات و واردات سیستمهای مخابراتی. 2 -مدت شرکت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود. 3 -مرکز اصلی شرکت: 3-١ -استان تهران - شهر کرج - خیابان شهید نواب صفوی - نواب 
3-پلاک 2٠6 ٤ -سرمایه شرکت :١/٠٠٠/٠٠٠ ریال می باشد. 5 -اولین مدیران شرکت: 5-١ -آقای محمد حسن خانبگی 
به سمت رئیس هیئت مدیره. 5-2 -آقای حشمت اله خانبگی به سمت عضو هیئت مدیره. 5-3-آقای محمد حسن 
خانبگی به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 6 -دارندگان حق امضاء : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. 7 -اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه ختم جلسه: جلسه ساعت ١١:٠٠خاتمه یافت 
و به آقای محمدحسن خانبگی احدی از مدیران شرکت وکالت داده شد تا به اداره ثبت شرکتها مراجعه و نسبت به 
پرداخت هزینه ها و امضای ذیل دفاتر ثبت شرکتها اقدام نماید اعضای هئیت مدیره کد ملی سمت امضاء محمدحسن 

خانبگی 325859١857 مدیرعامل حشمت الله خانبگی 33١92٤6١5١ عضو هئیت مدیره. )9٤١675(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و بازرگانی شید آرین تهران شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 6٤7 و شناسه ملی 
١٠١٠22١٠9١٤ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ١399/٠2/١٠ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -آقای علیرضا 
تبریزی و آقای محمد توده فلاح و خانم شادنوش غیاثی افجه به عنوان اعضای هئیت مدیره شرکت برای مدت دوسال 
انتخاب گردیدند - آقای علیرضا تبریزی به شماره ملی ٠٠56379773 به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره 2. آقای 
محمد توده فلاح به شماره ملی ٠٠5١7٤٠93١ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره 3. خانم شادنوش غیاثی به شماره 
ملی ٠٠5628١9١9 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیدند -آقای نوراله کارگری سفتجانی به شماره ملی 
١١595٤32٤٠ به عنوان بازرس اصلی و خانم شادی میرزازاده به شماره ملی 268٠١9١625 به عنوان بازرس علی البدل برای 
یک سال مالی انتخاب شدند. -حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و 
عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. - ترازنامه و حساب 

سود و زیان شرکت منتهی به سال١398مورد تصویب قرار گرفت. )9٤١656(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشتهارد

آگهی تغییرات شرکت آرینا سازه پرداز پادرا شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 3282٠ و شناسه ملی ١٤٠٠69688٤٤ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ١399/٠٤/٠١ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم شهناز 
زارعی محمودآبادی با کد ملی ٠9١9٤656٠9 - آقای مهدی شاطریان با کد ملی١28826٠792 -آقای علی متین منش با کد 
ملی 2٠٠22925١5 ) خارج از شرکا ( بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند. - خانم شهناز زارعی 
محمودآبادی با کد ملی ٠9١9٤656٠9 به سمت رئیس هیات مدیره - آقای مهدی شاطریان با کد ملی١28826٠792 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره - آقای علی متین منش با کد ملی 2٠٠22925١5 ) خارج از شرکا ( بعنوان عضوهیات مدیره 
برای مدت نامحدود انتخاب شدند. - حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیات مدیره ) خانم شهناز زارعی محمودآبادی ( همراه با مهر شرکت و کلیه امور 

مربوط به نظام مهندسی با مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر میباشد.  )9٤١657(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت سرور توسعه بامداد شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 3٠838 و شناسه ملی ١٤٠٠6١99886 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠5/٠١ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : شرکه محل شرکت از )آدرس 
قبلی ( البرز کرج چهار راه هفت تیر بلوار بلال حبشی بن بست نادری ساختمان کریستال پلاک ١27 طبقه سوم به )آدرس 
جدید(: استان البرز ، شهرستان کرج ، بخش مرکزی ، شهر کرج، محله گلشهر ویلای شرقی ، خیابان )ابوریحان( ، بلوار سرداران 
شرقی ، پلاک ١٠ ، ساختمان اداری تجاری پرشین ، طبقه سوم ، واحد ١5 با کد پستی 3١33639329 انتقال یافت در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح می گردد. )9٤١658(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

آگهی تغییرات شرکت حسابرسی و حسابداری پویا محاسب ابهر موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 685 و شناسه ملی 
١٠٤6٠٠٠٠887 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ١399/٠3/١8 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - نام شرکت 
به » حسابداری محاسبان ارقام آرون » تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - موضوع فعالیت شرکت به 
انجام کلیه امور حسابداری و ارائه خدمات مالی برای اشخاص حقیقی و حقوقی تغییر یافت .و ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح گردید. )9٤١659(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ
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شهری 41 سال پیش در چنین روزی، در گمرک »اداره آمار و 
بررسی ها« تاسیس شد.

در چنین روزی!

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

آینده صنعت ساختمان در پساکرونا

اما  هستند  بازگشایی  حال  در  ساختمانی  کارگاه های 
کورونا  ویروس  شیوع  از  قبل  مانند  ساختمان  صنعت 
الگوها  در  تغییراتی  ایجاد  آماده  شما  آیا  شد.  نخواهد 
هستید؟ گزارش پیش رو که در سایت معمار منتشر شده 
است به بررسی این رویدادها می پردازد. دنیای هوادار به 
بخشی از این موارد به صورت انتخاب شده اشاره می کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، در طی دو ماه، بحران کورونا 
تغییرات گسترده ای در صنعت ساخت و ساز در ایالات 
متحده ایجاد کرده است، کارشناسان می گویند بسیاری 
از این تغییرات حتی پس از فروکاهش بیماری باقی 
در  کار  به  تا  می شوند  آماده  پیمانکاران  ماند.  خواهند 
با  اما  برگردند  بوده اند  تعطیل  مدتی  که  کارگاه هایی 
صنعتی رو به رو می شوند که هم از نظر بهداشت عمومی 
بیماری  این  درگیر  سختی  به  اقتصادی  نظر  از  هم  و 

همه گیر شده  است.
تعدادی از تغییراتی که در سیستم ساختمانی آینده را 

تحت تاثیر قرار خواهد داد به شرح زیر است:
کارگاه های ساختمانی پاکیزه تر و ایمن تر خواهند شد

با شیوع این ویروس سلامت و ایمنی کارگران بیش از 
پیش مورد توجه قرار گرفته است و پیمانکاران با اجرای 
شناور،  شیفت های  مانند  مشاغل  جدید  سیاست های 
بررسی دمای بدن کارمندان و ضد عفونی محل کار، ابزار و 

ماشین آلات به این موضوع واکنش نشان دادند.
ساز  و  ساخت  شرکت  رئیس  کالاهان،  پت  گفته  به 
کالاهان مستقر در ماساچوست، این شرکت پروتکل های 
متنوعی را برای ترویج فاصله گذاری فیزیکی و سلامت 
کارکنان اعمال کرده است، از جمله ممنوعیت استفاده از 
خودرو های اشتراکی، الزام به استفاده همگانی ماسک و 
دستکش و ایجاد ایستگاه های ضد عفونی کردن دست  
در کارگاه ها. علاوه بر این ، تیم ایمنی این شرکت مقدار 
زیادی صابون ضد عفونی کننده تولید کرد که در سراسر 

کارگاه های ساختمانی توزیع شده است.

فاصله گذاری به کمک فناوری به یک هنجار تبدیل 
می شود

تأکید فعلی بر فاصله گذاری فیزیکی در سایت های شغلی 
حتی پس از عبور از تهدیدهای بهداشتی فعلی احتمالا 
ادامه خواهد یافت. می توانیم انتظار داشته باشیم که 
حتی در بعضی از کارهای عادی، فعالیت های گروهی 

کمتر شود و رویه ها و پروتکل های واضح تری  تعریف 
گردد.

حتی با وقوع شیوع فعلی در بسیاری از مناطق، مقامات 
ایالتی و محلی در حال اتخاذ تدابیری برای کاهش خطر 
مثال ،  عنوان  به  ساز هستند.  و  در سایت های ساخت 
دستورالعمل جدید در ایالت واشنگتن مستلزم این است 
که افراد شاغل در کارگاه های ساختمانی باید حداقل ۲ متر 
از یکدیگر فاصله بگیرند و عدم رعایت آن  می تواند منجر 

به تعطیلی پروژه شود.
تعامل  نحوه  همچنین  فیزیکی  فاصله گذاری  به  نیاز 
پیمانکاران با تیم های اجرایی پروژه و مشتریان و شرکت ها 
را تغییر داده است و منجر به در نظر گرفتن راه حل های 
منحصر به فردی را برای برقراری ارتباط شده است. یکی 
از شرکت های مستقر در لس آنجلس نرم  افزاری مبتنی بر 
وب راه اندازی کرده است که به کارفرمایان امکان می دهد 
جلسات عمومی مجازی برگزار کنند. یکی از مؤلفه های 
مهم در روند ایجاد پروژه های عمومی مانند سالن های 
شهر، ورزشگاه ها و سالن های کنسرت تعامل کارفرمایان 
است. این پلت فرم به کارکنان و کارفرمایان اجازه می 
دهد تا بدون ترک خانه خود، در مورد اثرات پروژه های 

پیشنهادی با ذی نفعان و ذی نفوذان مشورت کنند.

دورکاری متداول تر می شود

ویروس کورونا تغییرات اساسی در روال کاریِ دفترهای 
ساختمانی ایجاد کرده است. بسیاری از کارمندان دفترها، 
به طور اجباری از خانه دورکاری می کنند و با تکیه بر 
فناوری هایی مانند ویدئو کنفرانس ، ایمیل و پیام رسان ها 

کارها را پیش می برند و با هم مرتبط می شوند.
این آزمایش اجباری و همگانی دِورکاری احتمالا بسیاری 
از صاحبان مشاغل را در مورد دائمی کردن این رویه به 
فکر واداشته است. طبق یک پژوهش که اخیرا صورت 
گرفته است، ۷۴٪ از شرکت های آمریکایی حداقل ۵٪ از 
نیروی کار اداری خود را دور کار خواهند کرد. تقریبا یک 
چهارم مشارکت کنندگان در این پژوهش گفته اند که تا 
۲۰٪ را به کار از راه دور سوق خواهند داد. این پژوهش 
مبتنی بر نظرسنجی از مدیران ارشد مالی شرکت هاست. 
این مدیران با پشت سر گذاشتن فشارها و بحران های 
مالی، دورکاری را به چشم فرصتی نگاه می کنند که به 

ویژه در کاهش هزینه ها مزایای خاص به خود را دارد.«

پایتخت گزارش

ماده ۱۰۰ شهرداری ها زیر ذره بین مجلس

منشأ ترافیک اخیر تهران چه بود؟

عملکرد  بررسی  از  مجلس  عمران  کمیسیون  سخنگوی 
کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها در ابعاد مختلف در جلسه دیروز 

این کمیسیون خبر داد.
به گزارش »دنیای هوادار«، سیدالبرز حسینی ضمن تشریح 
جلسه دیروز کمیسیون عمران مجلس بیان کرد: در جلسه 
دیروز کمیسیون عمران بررسی چالش های پیش روی عملکرد 
کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها در دستور قرار داشت و معاونت 
عمرانی وزارت کشور، نماینده سازمان دهیاری ها و شهرداری ها، 
شورای عالی استان ها، نظام مهندسی، شهرداری تهران و دیوان 
عدالت اداری در جلسه کمیسیون حاضر شدند. وی در ادامه 
اظهار کرد: به دنبال آن عملکرد کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها 
از ابعاد مختلفی مورد بررسی قرار گرفت. رویکرد قانون از ایجاد 
این کمیسیون پیشگیری از تخلفات ساختمانی است، اما در 
عمل این اتفاق نیفتاده و این کمیسیون با سوق دادن پرونده ها 
به سمت اخذ جریمه آن طور که باید و شاید به وظیفه خود 
عمل نمی کنند. نماینده مردم خدابنده در مجلس تصریح کرد: 
روح قانون بر این بوده تا کمیسیون ماده ۱۰۰ جلوی تخلفات 
ساختمانی را بگیرد، اما به نظر می رسد بیشتر مالکان مایل 
هستند تا تخلف را انجام داده و سپس با پرداخت جریمه با 
شهرداری به توافق برسند. براساس آمار به جز شهرداری تهران 
در سایر شهرداری ها بیش از ۷۰ درصد پرونده ها به اخذ جریمه 
رسیده اند. از آنجا که شهرداری ها درآمد پایداری ندارند به نظر 
می رسد این کمیسیون منبع درآمدی برای شهرداری ها شده 

است.
حسینی تاکید کرد: در راستای بررسی عملکرد این کمیسیون، 
وزارت کشور در جلسه دیروز خبر داد که حدود دو سال است 

لایحه اصلاح قانون کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها را دنبال 
می کند و قرار بر این شد تا در آینده ای نزدیک این لایحه به 
کمیسیون عمران آمده و پس از چکش کاری در صحن مجلس 
شورای اسلامی بررسی شود. از سوی دیگر شورای عالی استان ها 
قانون جامع مدیریت شهری را دنبال می کند تا ایرادات موجود 

در عملکرد کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها را کنار بزند.

لغو طرح ترافیک در هفته گذشته سبب افزایش دو برابری 
طول صف های ترافیک نسبت به هفته پیش از آن و همچنین 
افزایش ۲۱ درصدی سفرهای غیرضروری به مرکز شهر شده 

است.
به گزارش »دنیای هوادار«، سید مناف هاشمی، معاون حمل 
ترافیکی  و نقل و ترافیک شهرداری تهران درباره وضعیت 
پایتخت در روزهای تعلیق طرح ترافیک در مقایسه با روزهای 
عادی توضیح داد: لغو طرح ترافیک سبب شده که در روزهای 
غیرتعطیل، صف های طولانی خودرو شکل بگیرد، همچنین 
امکان تردد برای خودروهای امدادی و اتوبوس ها در ترافیک 

بسیار سخت شده است.
او با بیان اینکه طول صف ترافیک در هفته نخست لغو طرح 
نسبت به هفته پیش از آن، دو برابر شده بود، افزود: طول صف 
ترافیکی در هفته جاری یعنی یکشنبه و دوشنبه بیشتر از 

هفته گذشته بوده است.
هاشمی ضمن اشاره به بررسی ها و مطالعات صورت گرفته 
درباره سفرهای غیرضروری گفت: لغو طرح ترافیک حدود 
۲۱ درصد سفرهای غیرضروری را به مرکز شهر تهران اضافه 
کرده است. افزایش سفرهای غیرضروری سبب افزایش تراکم 
جمعیت و آلودگی هوا می شود. از طرفی تعلیق طرح ترافیک 
تاثیر چندانی بر تغییر آمار مسافران اتوبوسرانی و مترو نداشته 
است؛ چرا که بیشتر مسافران این دو مد حمل و نقلی ثابت 

هستند.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با تاکید بر اینکه 

شهرداری تهران تابع تصمیمات ستاد کرونا است، افزود: امید 
است که هرچه سریع تر با اجرای طرح ترافیک، انضباط شهری 

در تهران برقرار شود.
با جدی شدن موضوع شیوع کرونا در تهران، اجرای طرح 
ترافیک از اواخر اسفند ماه تعلیق شد و این وضعیت در سال 
جدید نیز ادامه پیدا کرد. هر چند در سال جاری حدود یک 
ماه، اجرای طرح ترافیک از تعلیق خارج شد، اما بازهم با 
تصمیم ستاد ملی مقابله با کرونا، در تاریخ یازدهم مردادماه، 
مجددا محدودیت های طرح ترافیک برداشته شد. هدف از لغو 
موقت طرح ترافیک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی بوده که تا 
حدودی محقق شد؛ اما با این حال در کنار تحقق این هدف، 
سفرهای غیرضروری به ترددهای ضروری و کاری شهروندان 
آسیب زد. موضوعی که روز گذشته نیز به تایید معاون شهردار 
تهران رسیده است. در حال حاضر ازدحام ترافیکی سنگین و 
ترافیک ساکن در بزرگراه ها تقریبا به صفر رسیده است و در 
عمده معابر بزرگراهی در هیچ یک از ساعات پیک ترافیکی، 
حجم ترافیک به مقدار روزهای عادی پیش از شیوع کرونا 
نمی رسد. اما در عوض هسته مرکزی تهران شامل مناطق ۶، ۱۱ 
و ۱۲ به شدت قفل شده و جریان ترافیک به حدی سنگین شده 
که هیچ شباهتی به زمانی که طرح ترافیک در این محدوده ها 
اجرا می شد، ندارد. بررسی علت این تغییرات ترافیکی نشان 
می دهد افزایش سفرهای غیرضروری به مقصد مرکز شهر به 
سفرهای ضروری که عمدتا با هدف شغلی انجام می شود، 

آسیب زده است.
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۱۶ نفر در انتخابات فدراسیون بدنسازی ثبت نام کردندورزشی
ثبت نام از علاقه مندان برای احراز پست ریاست فدراسیون بدن سازی و پرورش اندام هفتم مردادماه آغاز شد و روز گذشته به پایان 
رسید. مهدی انتظاری، حسین اخلاقی، کمال جوانمرد، کاوه درودی، یزدان راد، منوچهر رضاخانی، ایوب سنگ سفیدی، حسین شیروانی، 
آرش غلامرضایی راد، منصور عبدی، محمدرضا کاظمی آشتیانی، سیدرضا میرابوطالبی، مهدی نصیبی، عبدالمهدی نصیرزاده، امید نوید 

و حسین یارمحمدیان، ۱۶ داوطلب انتخابات ریاست فدراسیون هستند.

خاطره بازی با استاد »حسن لطیفی«؛

۷۰ سال حضور در عرصه  ژیمناستیک

هیاهوی  از  فارغ  مردی  تابستان،  گرم  روزهای  این  در 
پایتخت در دامنه دماوند خاموش، روزهای زندگی را شماره 

می کند.
قهرمانی از نسل گذشته ورزش که دهه نود حیات خود 
را در عین صحت و سلامت سپری می کند. دیدار با این 
پیر دیر ژیمناستیک اتفاق خوشایندی است که به لطف 
و  رنگ  قول سهراب شاعر  به  دهد.  دوستان دست می 
طبیعت »غروب است و صدای هوش گیاهان به گوش 
می آمد« چه منظره زیبایی و عجب مکان دنج و خلوتی. 
صدای نرم و نازک فواره ها، بارش باران را در ذهن تداعی 
می کند و ترنم زیبای آواز مرغان عشق و کبوترها چون 
نوای موسیقی به گوش جان می ریزد. رنگ سرخ هندوانه، 
دانه های هوس انگیز گیلاس و بوی عطر چای تازه دم 
بدجوری در صحن حیاط منزل پیچیده. این همه طراوت 
و حضور جمعی که برای دیدار با استاد تا دماوند ره سپرده 
اند پیرمرد را سر ذوق می آورد و سخن آغاز می شود. استاد 
حسن لطیفی رشته کلام را در دست می گیرد و با حرارتی 
وصف ناشدنی خاطرات گذشته را مرور می کند. از حضور در 
مسابقات جهانی، سفر تک و تنها به رقابت های بین المللی 
ایتالیا در حالی که نوجوانی بیش نبوده و مدرسه نیکان که 
سال ها در آنجا فن و بند ژیمناستیک را به شاگردان خود 

آموزش داده است.
 لب فروبسته و در سایه سار سبز درختان سراپا گوش می 
شویم تا از تجربه مردی که نزدیک به ۷۰ سال کنار پایه ای 
ترین ورزش ایران تلاش کرده بهره ببریم. پیرمرد با تمام 
وجود از هر دری سخن به میان می آورد و گاه گاه پنجره 
ای رو به باغ خاطرات می گشاید. باغی که در آن خار و گل 
در هم آمیخته و تلخ و شیرین به هم سرشته است. حس 
خوب خدمت و تعلیم در یک سو و کم لطفی ها و بی 
توجهی ها در سوی دیگر، فصل های کتاب زندگی او را رنگ 
به رنگ کرده است. گاه گاهی از سرکنجکاوی با پرسشی 
رشته کلامش را قطع می کنم و او که گویا بر همه زوایای 
ورزش و ژیمناستیک احاطه دارد بی درنگ پاسخی درخور 
می دهد. آثار خدماتش پس از گذشت چند دهه همچنان 
در گوشه و کنار پایتخت خودنمایی می کند. احداث ۵ مرکز 
آموزش ژیمناستیک در نقاط مختلف تهران تنها بخشی از 
تلاش های این مردخستگی ناپذیر است و سال ها خدمت 
به ورزش آموزش و پرورش گوشه ای دیگر از خدمات او 
محسوب می شود؛ و شاگردانی که هریک از آنان، خود 

شاگردان بسیار دیگری را آموزش داده اند.
نسیم خنکی  برگ های درختان را نوازش می کند و کلام 
استاد را که تصویری روشن از سال های نوجوانی و جوانی 
دامنه  رفته  ارائه می دهد رنگ نشاط می بخشد.   رفته 
صحبت به دوره معاصر ختم می شود و باز هم سخنان 
دلنشین پیشکسوت ژیمناستیک کشور که به نظر می 
رسد چندان از اوضاع ورزش راضی نیست. با تمام وجود 
به حضور ورزشی ها در مدیریت های تخصصی و فدراسیون 
ها اعتقاد دارد و تاکید می کند هرگز با روسایی که از بیرون 
به ورزش و ژیمناستیک آمده اند سرآشتی نداشته است. 
شادروان دکتر سادات رضاعی را به سبب اخلاق و متانت 
مثال زدنی می ستاید و از سال های مسئولیت جعفر 
درویش زاده و فرامرز سنگینی به عنوان پربارترین دوران 

یاد می کند. دوره ای که برای نخستین بار ژیمناستیک 
ایران به  مدال آسیایی رسید. دومین و سومین مدال هم 
حاصل تلاش های همین دوره بود.  استاد لطیفی از اینکه 
احتمالا مسئولان دستگاه ورزش حتی نام او را هم  نشنیده 
باشند با خنده عبور می کند اما از کسانی که ادعای ریاست 
دارند و خود را از خانواده ژیمناستیک به حساب می آورند 
سخت دلگیر و گلایه مند است. آنان که باب کم لطفی و بی 
حرمتی نسبت به بزرگترها را باز کردند. کسانی که خدمات 
گذشتگان را به حساب خود گذاشته و یک تنه پیش قاضی 
رفتند و راضی برگشتند. نگاهش را به مناظر دور دست 
می دوزد و با نارضایتی تاکید می کند متاسفانه مسئولان 
ورزش هم نمی دانند که نهال ژیمناستیک با دو سال و 
چهار سال بار نمی دهد. شما همین سعید کیخا را ببینید 
حدود بیست سال خون دل خورده و از جان مایه گذاشته آن 
وقت برخی بی اطلاع از همه جا، این همه تلاش را منحصر 
به همین دو- سال اخیر می کنند! متاسفانه در ژیمناستیک 
حرمت ها حفظ نمی شود و اوضاع بر وفق مراد نیست. دوره 
ما هر کسی جایگاه و شان خود را می دانست و مهم ترین 
درس، رعایت احترام نسبت به بزرگترها بود اما امروز این 
مقوله در ورزش کم رنگ شده است. به راستی رخت ژنده 

ورزش و کسوت را به کجای این شب تیره باید آویخت؟
استاد لطیفی به حکم پیشه معلمی تلاش می کند حاصل 
دهه ها تجربه را در کوتاه زمان به ما که چون دانش آموزان 
مبتدی در محضر او زانوی ادب بر زمین نهاده ایم باز گوید، 
اما مگر می شود بحری را در کوزه ریخت و دریایی از سخن 
را لاجرعه سرکشید؟ کم کم غروب دل انگیز دامنه های 
دماوند به شب سلام می کند و چراغ ها روشن می شود. 
زمان کوتاه است و پرواز پرندگان بر بلندای درختان، هنگامه 
بازگشت به آشیانه را به یاد می آورد. زمان خداحافظی 
فرارسیده. استاد نگاه خود را به دوردست ها می دوزد. گویی 
از بازگشت مهمانان راضی نیست  اما اعتراضی نمی کند و 
ما را با لبخندی پر معنا بدرود می گوید. آن سوتر همسفر 
سال های دور زندگی اش به رسم بدرقه با استاد هم نوا 
می شود. هم او که شب ها و روزهای بسیاری را به انتظار 
پایان اردوها و مسابقات همسر قهرمانش شماره کرده است.
با خود می اندیشم به راستی نام و نشان بزرگانی چون استاد 
لطیفی که روزگاری بس طولانی در این آب و خاک زحمت 
کشیده اند، کجای ورزش کشور ثبت شده است؟ آیا آنان که 
امروز بر کرسی ریاست و کیاست تکیه کرده اند، یک از هزار، 
تلاش و سازندگی مردانی چون لطیفی بزرگوار را در پرونده 
دارند؟ اصلا نام و جایگاه او در ورزشی که بیش از هفت 
دهه برای آن زحمت کشیده بر کدامین لوح نوشته شده و 
تشکیلاتی که باید با چراغ به دنبال این گنجینه های گرانبها 

بگردد اصلا چنین نام هایی را به یاد می آورد؟

فوتبال بانوانمکث

پایه

»بیان محمودی«:

فوتبال زنان استانداردهای برگزاری لیگ را ندارد

»علی نژاد«:

تمرکز فدراسیون کوه نوردی روی صخره نوردی باشد

سرمربی فصل گذشته سپاهان گفت: فوتبال زنان استانداردهای 
لازم را برای برگزاری لیگ ندارد. ۹۰ درصد تیم ها با اتوبوس های 
عمومی به شهرهای مختلف سفر می کنند و توان پرداخت تست 

کرونا را هم ندارند.
به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از ایرنا، »بیان محمودی« 
روز گذشته با اعلام این مسئله اظهار داشت: تا قبل از شیوع 
بیماری کرونا دیدارهای لیگ برتر منظم برگزار شد و باید از 
»گلاره ناظمی« مسوول برگزاری مسابقات فوتبال زنان تشکر 
نبود  زیرا که  کنیم. مشکل اصلی لیگ فقدان رسانه هاست 

پوشش رسانه ای به فوتبال زنان ضربه زده است.
وی در خصوص شیوه برگزاری لیگ برتر در فصل آینده گفت: 
سازمان لیگ باید همه جوانب را در نظر بگیرد و البته سلامتی 
بازیکنان را در اولویت قرار دهد. فوتبال زنان استانداردهای لازم 
را برای برگزاری لیگ ندارد. زیرا ۹۰ درصد تیم ها با اتوبوس های 
عمومی به شهرهای مختلف سفر می کنند و به دلیل مشکلات 
مالی در هتل های درجه یک اقامت نمی کنند.  اگر با این شرایط 

لیگ برگزار شود، بیماری کرونا در فوتبالیست های زن شایع 
می شود و عواقب بدی برای آنان دارد.

سرمربی فصل گذشته سپاهان عنوان کرد: اگر لیگ هم برگزار 
نشود بازیکنان از لحاظ مالی آسیب می بینند زیرا زندگی و 
مخارج بسیاری از فوتبالیست ها از همین راه است.  باید صبر 
کنیم ببینیم تا پیشرفتی در درمان بیماری کرونا پیش می آید و 
شرایط تغییر می کند یا خیر.  فدراسیون برای فصل باید سخت 
گیرانه تر عمل کرده و هر ۱۰ روز تست کرونا بگیرد. باشگاه ها باید 

اصول بهداشتی را رعایت کنند.
محمودی در پاسخ به این پرسش که با سپاهان برای فصل بعد 
تمدیده کرده است؟ گفت: وقتی لیگ به پایان رسید و قراردادم 
هم با این باشگاه تمام شد با آنها تمدید نمی کنم. با چند باشگاه 
صحبت هایی شده اما هر روز کرونا بدتر می شود و معلوم نیست 
لیگ برگزار شود یا نه. فکر نمی کنم که در شرایط کرونایی در 
فصل بعد کار کنم زیرا سلامتی مهم تر از مربیگری است. حتی 

یک درصد هم به حضور در لیگ برتر فکر نمی کنم.

معاون توسعه ورزش حرفه ای و قهرمانی وزیر ورزش و جوانان 
گفت: فدراسیون کوه نوردی باید تمرکز خود را در حوزه ورزش 

قهرمانی، روی رشته صخره نوردی بگذارد.
به گزارش »دنیای هوادار«، مجمع عمومی و سالیانه فدراسیون 
کوه نوردی و صعودهای ورزشی امروز )چهارشنبه(  به ریاست 

»مهدی علی نژاد« معاون وزیر ورزش و جوانان برگزار شد.
علی نژاد در این مجمع اظهار داشت: فدراسیون کوه نوردی در 
ابعاد قهرمانی و همگانی حرف های زیادی برای گفتن دارد. 

کوه نوردی در ایران از دیرباز مورد توجه بوده است.
وی خاطرنشان کرد: به دلیل موقعیت خوب جغرافیای ایران و 
فاصله نزدیک ارتفاعات و کوه ها به شهرها، زمینه خوبی برای 

جذب گردشگر وجود دارد که می تواند رونق اقتصادی را در این 
فدراسیون به ارمغان آورد.

علی نژاد اظهار داشت: با کسب مدال صخره نوردی در بازی های 
رشته های  سبد  به  فدراسیون  این  جاکارتا،   ۲۰۱۸ آسیایی 
مدال آور ایران اضافه شد و به این دلیل فدراسیون کوه نوردی 
برای وزارت ورزش و جوانان اهمیت زیادی دارد. فدراسیون 
رشته  روی  را  تمرکز خود  باید  قهرمانی  در حوزه  کوه نوردی 

صخره نوردی بگذارد.
معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: بودجه فدراسیون ها بر 
اساس عملکرد سال گذشته به آنها تعلق می گیرد و در این 
راستا بودجه سال 99 فدراسیون کوه نوردی افزایش یافته است.

محمدرضا کاظمی
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زمان دقیق شهرآورد جام حذفی 
مشخص شد: 5 شهریور ساعت 19

براساس اعلام سازمان لیگ شهرآورد جام حذفی روز چهارشنبه 
پنجم شهریورماه راس ساعت ۱۹:۰۰در ورزشگاه آزادی برگزار 

خواهد شد.
 قرعه کشی مرحله نیمه نهایی جام حذفی در فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۹ 

روز گذشته )سه شنبه( در سازمان لیگ برگزار شد.
بعد از برگزاری مرحله یک چهارم نهایی مسابقات جام حذفی، 

چهار تیم حاضر در این مرحله رقبای خود را شناختند.
بر این اساس تیم فوتبال استقلال تهران باید در ورزشگاه 
آزادی به عنوان میهمان برابر پرسپولیس، برگزار کننده شهرآورد 

پایتخت باشد.
تراکتور هم باید در تبریز رو در روی نفت مسجدسلیمان قرار 

می گیرد.

برای پرداخت مطالبات برانکو؛
فیفا 30 روز به پرسپولیس مهلت داد! 
کمیته انضباطی فیفا با ارسال نامه ای به باشگاه پرسپولیس در 
رابطه با پرونده برانکو اعلام کرد، این باشگاه ۳۰ روز دیگر فرصت 
دارد تا باقی مطالبات وی را پرداخت کند و در غیر اینصورت 

به صورت اتوماتیک از پنجره نقل و انتقالاتی محروم می شود.
در این نامه آمده است که با توجه به اینکه باشگاه پرسپولیس 
تا مهلت زمانی مقرر نتوانسته مطالبات برانکو ایوانکوویچ را 
پرداخت کند و تاکنون ۳۰ درصد را پرداخت کرده است، به 
پرداخت ۶۰ هزار فرانک سوئیس جریمه بابت توجه نکردن به 
مهلت تعیین شده محکوم می شود و تا ۳۰ روز دیگر فرصت 
دارد که باقی مطالبات برانکو ایوانکوویچ را پرداخت کند، در 
غیر اینصورت به صورت اتوماتیک از پنجره نقل و انتقالاتی 

محروم می شود.
فیفا از طلبکار )ایوانکوویچ( و همینطور از بدهکار )پرسپولیس( 
خواست که رسید دریافتی ها و پرداخت های خود را در طول 

این مدت گزارش دهند.

»ریو فردیناند«:

سانچو بهترین بازیکن 
جوان دنیاست

کاپیتان اسبق تیم فوتبال منچستریونایتد از مسوولان این 
گرفتن  به خدمت  برای  را  خود  تا تلاش  باشگاه خواست 
»جیدون سانچو« ادامه دهند، چرا که معتقد است او بهترین 

بازیکن جوان دنیاست.
هافبک انگلیسی تیم فوتبال دورتموند که در چند هفته اخیر 
در رادار تیم فوتبال منچستریونایتد قرار گرفته بود در آخر با 
اعلام »مایکل زورک« مدیر ورزشی دورتموند، در این تیم 

ماندنی شد.
برخی معتقدند که باشگاه دورتموند در حال بازارگرمی برای 

سانچو است تا او را با قیمت دلخواه به فروش برساند.
حالا »ریو فردیناند« کاپیتان سال های نه چندان دور شیاطین 
سرخ معتقد است که مسوولان باشگاه منچستر باید به تلاش 

برای خرید این هافبک ۲۰ ساله ادامه دهند.
فردیناند در این خصوص تصریح کرد: سانچو بهترین بازیکن 
جوان دنیاست و تیم منچستر باید تمام تلاش خود را برای 

جذب او انجام دهد.
وی افزود: کیفیت او خارق العاده است و بدون شک با آمدنش 
به اولدترافورد می تواند بیشتر از این نیز پیشرفت کند. منچستر 
به بهترین بازیکنان جهان نیاز دارد و فکر می کنم که سانچو 

یکی از آن ها است.

ورزش فی نفسه یک عامل انگیزشی برای روی آوردن جامعه 
به سلامت تن و روان است. اینکه بگوییم ورزش یک مقوله 
فرهنگی است یا اجتماعی، فکر نمی کنم خیلی موضوعیت 
داشته باشد. ورزش در برگیرنده تمام ابعاد زندگی انسان 
و جامعه است. یک مقوله فراتر از تعاریف روزمره. ورزش 
انسان هایی را از نیستی به هستی رسانده، کشورهایی را 
از ورشکستگی صرف اقتصادی نجات داده، جامعه ای را 
دگرگون کرده، دشمنان قسم خورده ای را به هم وصل کرده 
و باعث نزدیکی دل های مردم جهان به یکدیگر شده است.
ایران و عراق سال ١989 پس از 8 سال جنگ در جام صل و 
دوستی که کویت ترتیب داد )البته دیوانه ای به نام صدام 
پس از چندی به کویت حمله کرد و هم زیرساخت های این 
کشور را نابود کرد و هم موجبات نابودی خودش فراهم آمد( 
مقابل هم ایستادند و یخ موجود بین دو کشور با همین 

بازی فوتبال آب شد.
آرژانتین که سال ها با انگلیس بر سر دو سه جزیره درگیری 
داشتند و انگلیسی همانند همه جای دنیا در آمریکای 
جنوبی هم یک محلی را برای دعوا و جنجال نگه داشته بود 
و همیشه به آراژانتین سرکوفت می زد وقتی در جام جهانی 
١986 مکزیک با گل معروف مارادونا انگلیس را بردند انگار 
که تمام آن حقارت هایی که انگلیس به این مردم خونگرم 
وارد آورده بود از بین رفت به خصوص وقتی از ماردونا 

پرسیدند گل را با دست زدی گفت:»دست خدا« بود!
مردم آرژانتین پیروزی بر انگلیس را در همان دوره مهم تر 
از فتح جام جهانی تلقی کردند و اقتصاد راکد و ورشکسته 
آرژانتین توسط یک بازیکن به نام مارادونا نجات یافت و 
بدهی های آن کشور همه صاف شد و ملتی با آن پیروزی 

و البته قهرمانی در مکزیک 86 نجات یافتند.
بزریل با فوتبال در دنیا عرض اندام می کند و آورده برزیل 
از محل صدور فوتبالیست به دنیا کم از در  آمد نفت ما 

نیست.
پیروزی ایران بر استرالیا در سال ١998 ملبورن خاطرهموطنان 
هست که چه نشاط اجتماعی را باعث شد و با هیچ چیزی 
نمی توانستی این مردم را خوشحال کنی ولی دیدیم چه 
قدر مردم ایران دارای تفکری امید بخش شدند و غرور ملی 

احیا شد.
لحظه رژه المپیک ها را در نظر بگیرید، لحظه آغاز و یا فینال 
جام جهانی فوتبال را، لحظه ای که در فینال جام جهانی 
یک بازیکن رفته تا آخرین پنالتی را بزند. لحظه مرگ و 
زندگی؛ روبروتو باجو که با خراب کردن پنالتی در فینال جام 
جهانی 9٤ آمریکا قهرمانی را از ایتالیا گرفت هنوز هم می 

گوید شب ها کابوس می بیند!
ضربه پنالتی علی دایی مقابل عربستان دب نیمه نهایی 
جام ملت های 96 امارات و چشمان از حدقه بیرون آمده 
وی را بیاد بیاورید! زبان ورزش در همه جای دنیا مشترک 

است:»انسانیت«.
تمام صفات خوب در این کلمه خلاصه می شود و ورزش به 
معنای کامل این واژه را درون خود دارد. اما بعضی اتفاقات 

را ورزش رقم می زند که باید از آن ساعت ها نوشت و فیلم 
ها و مستندهای فراوانی ساخت. جوانی در آذربایجان غربی 
جزو جوانانی بوده که سر به راه نبوده و همه محل و فامیل 

و خانواده از دست وی عاصی بودند.
هر اتفاق خلافی می افتاد اول سراغ او می رفتند. یک روز 
یکی از دوستانش سر تمرین کبدی می خواهد برود و این 
جوان را هم با خود می برد. جوان ناخوادآگاه به سمت 

سرکل کبدی )کبدی دایره( کشیده می شود.
چه اتفاقی می افتد خدا می داند اما درود به شرف آن مربی 
که این جوان را با شناخت کاملی که داشته جذب می 
کند. چنان انگیزه در جوان عاصی دیروز به وجود می آید 
که با تمرینات فراوان به عضویت تیم ملی سرکل در می 
آید و به مسابقات جهانی می رود و آنجا عنوان دار جهانی 

هم می شود!
گوید:  می  کبدی-  فدراسیون  -رئیس  اورسجی«  »عباس 
وقتی جریان را قبل از اعزام تعریف کردند به مربی تیم ملی 
گفتم هنر ما جذب این هاست. اگر توانستیم این افراد را 
جذب کنیم هنر کردیم. سر یکی از اردوها رفتم. گوشه ای 

نشستم بدون آنکه اعضای تیم بفمهند. 
حرکات این جوان را زیر نظر داشتم. اصلا آن چیزی که 
تعریف می کردند در وجود او دیده نمی شد. یک جوان 

مودب سربه زیر خجالتی و متعصب.
ادامه می دهد: از وقتی از مسابقات برگشتند افراد زیادی 
از امام جمعه شهر مورد نظر گرفته تا رئیس اداره آگاهی و 
خانواده و فامیل و دوستان زنگ می زنند و می پرسند شما 
با این جوان چه کردید که او زیر و رو شد. می گویند او الان 
الگوی جوانان شهرما شده یعنی جوانی که تا دیروز همنه از 

دستش شاکی بودند شده الگوی جوانان آن شهر.
برخی  از  مردم  وقتی  زند:  می  جالبی  حرف  اورسجی 
مسئولان انتقاد می کنند و می گویند مسئولان کار نمی 
کنند مسئولان یعنی من. یعنی شما یعنی همه ما که 
مسئولیتی در حوزه ورزش داریم. یا یک جوانی در استان 
همدان کارش درست کردن ذغال و فروش آن در بازار بود 

تا خرج خانواده اش را در بیاورد. با تلاش و ممارست به 
تیم ملی رسید و آنقدر تلاش کرد تا حق خودش را بگیرد.

زندگی این جوان و خانواده اش به یکباره متحول شد. هم 
به لحاظ شخصیتی و اجتماعی و هم به لحاظ مالی و 

اقتصادی .
عباس اورسجی که به مناسبت بزرگداشت روز خبرنگار در 
نشست کوتاه و دوستانه ای که امروز با تعدادی از بزرگان 
به عنوان عامل  از رسانه  رسانه داشت سخن می گفت 
انگیزشی جامعه و قهرمانان یاد کرد و افزود:  محرک و 
موفقیت های ورزشکاران با وجود رسانه است که نمود پیدا 
می کند و به نظر من امکان رشد و رقابت بین ورزشکاران 

بدون رسانه معنا ندارد.
رسانه ها هستند که قهرمانان را معرفی می کنند آن ها را 
تشویق و ترغیب می کنند و به جامعه نشان می دهند، 
مردم را به سوی ورزش گرایش می دهند، اشتباهات من 
مسئول را با نکته سنجی می گویند و اگر رسانه نباشد یقین 
دارم که رقابت های ورزشی هم مفهوم خود را از دست 

می دهد.
وی ادامه داد: اگر رسانه نبود قهرمانی ها و موفقیت های 
تیم های ملی کبدی مردان و زنان ایران در جاکارتا اینقدر 
بازتاب نمی یافت و مردم آنگونه که باید و شاید با کبدی 
آشنا نمی شدند اما اکنون کبدی در همه خانواده ها یک 

ورزش شناخته شده است.
اورسجی در پایان گفت: ما نیاز به کمک بیشتر رسانه ها 
داریم. برای همگانی کردن کبدی، برای رشد بیشتر کبدی و 
برای ارتقاء سطح کبدی از بازی های آسیایی به المپیک. 
رسانه های و نویسندگان خوب کشورما این توانمندی را 
دارند که کمک کنند و راه حل بدهند تا کبدی را بتوانیم 
در منطقه آسیای میانه، در آفریقا و آمریکا و اروپا گسترش 
بدهیم چون زمینه این کار را در مسابقات جوان جهان در 
کیش به عینه دیدم که کبدی در همه قاره ها خواهان 
زیادی دارد و نمونه اش هم حضور تیمی به نام کنیا در 

فینال جوانان جهان در کیش بود.

گفت و گو

»رئیس فدراسیون کبدی« در گفت گو با »دنیای هوادار«:

ورزش بدون رسانه توسعه نمی یابد
کبدی ظرفیت المپیکی شدن را دارد

جهان فوتبال

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار


